Mit der OPNV-Linie 9202 zum Pfaffenhofener Volksfest 2025... und wieder sicher nach Hause
Hinfahrmoglichkeiten zum Pfaffenhofener Volksfest 5 AreETEE Ruckfahrmoghchk"elten
Direkt ab dem Volksfestplatz (Ingolstadter StraRe)
Bus Mo-Fr Mo-Fr Nuram Mo-Fr Mo-Fr
fihrt Sa und So Sa und So 16.Sept. Sa und So Sa und So taglich Frr:::da:a* taglich Frr:::da:a* taglich
Habertshausen, Schulbushaltestelle » | | | 00:51 01:21
Kemmoden, Schulbushaltestelle » | | | 00:50 01:20
Eck, Kapelle » | | | 00:46 01:16
Hirschenhausen » | | | 00:43 01:13
Volkersdorf M | | | 00:41 01:11
Priel, Aichacher StraRe » | | | 00:40 01:10
Priel, Lagerhaus » | | | 00:39 01:09
™ 1 | 1 1 1
™ | | | | |
Jetzendorf, Post N2 15:19 15:53 16:50 17:19 17:20 17:50 18:15 18:50 19:15 ™ 22:37 23:17 23:57 00:37 01:07
Priel, Feuerwehrhaus J 15:21 15:55 16:52 17:21 17:22 17:52 18:17 18:52 19:17 M 22:35 23:15 23:55 00:35 01:05
Lampertshausen J 15:22 15:56 16:53 17:22 17:23 17:53 18:18 18:53 19:18 M 22:34 23:14 23:54 00:34 01:04
Frechmiihle N2 15:23 15:57 16:54 17:23 17:24 17:54 18:19 18:54 19:19 ™ 22:33 23:13 23:53 00:33 01:03
Steinkirchen, Kriegerdenkmal J 15:24 15:58 16:55 17:24 17:25 17:55 18:20 18:55 19:20 » 22:32 23:12 23:52 00:32 01:02
Steinkirchen, Petershausener Str. J 15:25 15:59 16:56 17:25 17:26 17:56 18:21 18:56 19:21 » 22:31 23:11 23:51 00:31 01:01
Pischelsdorf, Feuerwehrhaus J 15:26 16:00 16:57 17:26 17:27 17:57 18:22 18:57 19:22 M 22:30 23:10 23:50 00:30 01:00
Lausham, Reichertshausener Str. J 15:27 16:01 16:58 17:27 17:28 17:58 18:23 18:58 19:23 M 22:28 23:08 23:48 00:28 00:58
Oberpaindorf, Abzw. Bahnhof J 15:28 16:02 16:59 17:28 17:29 17:59 18:24 18:59 19:24 M 22:27 23:07 23:47 00:27 00:57
Paindorf, Dorfstrale J 15:29 16:03 17:00 17:29 17:30 18:00 18:25 19:00 19:25 1 22:26 23:06 23:46 00:26 00:56
Grafing, SamhofstraRe J 15:30 16:04 17:01 17:30 17:31 18:01 18:26 19:01 19:26 M 22:25 23:05 23:45 00:25 00:55
Reichertshsn., Paindorfer Str. J 15:31 16:05 17:02 17:31 17:32 18:02 18:27 19:02 19:27 M 22:24 23:04 23:44 00:24 00:54
Reichertshsn., Schule J 15:32 16:06 17:03 17:32 17:33 18:03 18:28 19:03 19:28 M 22:23 23:03 23:43 00:23 00:53
Reichertshsn., Pfaffenhofener Str. J 15:33 16:07 17:04 17:33 17:34 18:04 18:29 19:04 19:29 » 22:22 23:02 23:42 00:22 00:52
Reichertshsn., Bahnhof J 15:35 16:09 17:06 17:35 17:36 18:06 | 19:06 | M | | | | |
Illmried, Miihlberg N2 1 1 1 1 1 1 18:33 1 19:33 22:18 22:58 23:38 00:18 00:48
lImminster, Rosenstralle N2 15:37 16:11 17:08 17:37 17:38 18:08 | 19:08 | | | | | |
llimmiinster, Schule N2 15:38 16:12 17:09 17:38 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 ™ 22:14 22:54 23:34 00:14 00:44
Iimmiinster, Hettenshausener Str. J 15:39 16:13 17:10 17:39 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 M 22:13 22:53 23:33 00:13 00:43
Hettenshausen, Kirche J 15:40 16:14 17:11 17:40 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 M 22:12 22:52 23:32 00:12 00:42
Hettenshausen, Rathaus J 15:41 16:15 17:12 17:41 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 » 22:11 22:51 23:31 00:11 00:41
Jahnhohe N2 15:42 16:16 17:13 17:42 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 ™ 22:10 22:50 23:30 00:10 00:40
Reisgang, Posthofstr./Mihlweg J 15:43 16:17 17:14 17:43 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 ™ 22:09 22:49 23:29 00:09 00:39
PAF, lImtalklinik N2 15:44 16:18 17:15 17:44 17:45 18:15 | 19:15 | ™ | | | | |
PAF, Bahnhof N2 15:48 16:22 17:19 17:48 17:49 18:19 | 19:19 | ™ | | | | |
PAF, Miinchener StraRe (Bahnhof) J | | | | | | 18:47 | 19:47 22:06 22:46 23:26 00:06 00:36
PAF, Ev. Kirche N2 15:51 16:25 17:22 17:51 17:52 18:22 18:48 19:22 19:48 ™ 22:05 22:45 23:25 00:05 00:35
PAF, SchulstraBe/Altstadt N2 15:52 16:26 17:23 17:52 17:53 18:23 18:49 19:23 19:49 ™ 22:04 22:44 23:24 00:04 00:34
PAF, Hauptplatz N2 15:54 16:28 17:25 17:54 17:55 18:25 18:51 19:25 19:51 ™ 22:02 22:42 23:22 00:02 00:32
PAF, Volksfestplatz N2 1 1 1 1 1 1 18:53 1 19:53 ™ 22:00 22:40 23:20 00:00 00:30
PAF, Feuerwehrhaus J 15:56 16:30 17:27 17:56 17:58 18:27 19:27

Griin gekennzeichnet: Zusatzfahrt der Linie 9202 zum Volksfest PAF

* fahrt nur in den N&chten von Freitag auf Samstag sowie von Samstag auf Sonntag




